
 
 

 
EDIÇÃO Nº 081 – Terça-Feira, 20 de agosto de 2019                       Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 081 – Terça – Feira, 20 de agosto de 2019 

Licitação: 
 

Processo Licitatório Nº034/2019 - Tomada de Preço 003/2019 
Status: 
Homologada 

Data 

Limite: 31/07/2019 

Hora 

Limite: 09:45 hs 

Data para 

Habilitação: 31/07/2019 
Exercício: 2019 

Tipo: Tomada de Preços     

Objeto: 

O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada em serviços de construção 

civil, para realização de Serviços de Reforma da Praça de Esportes Francisco Monteiro dos Santos, 
de acordo com as especificações do edital. 

 

 Contrato nº 74/2019 
 

Link de acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70 

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70

